
UCHWAŁA NR XXIII/186/22 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

uchylająca uchwałę Nr XXII/175/22 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Pęcław na lata 2022 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXII/175/22 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Pęcław na lata 2022 – 2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: D5371894-9C7D-4F9E-AF25-723E3F1531EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXII/175/22 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 marca 2022r.

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Pęcław na lata 2022 – 2026,

ponieważ opracowywanie programów inwestycyjnych i gospodarowanie mieniem gminnym należy do

kompetencji Wójta Gminy.

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: D5371894-9C7D-4F9E-AF25-723E3F1531EC. Podpisany Strona 1




